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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETAR'A DE ADM!NlSTRAC!ON 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Preventive

Orden de Servicio OSV-0366

13/07/2022

OSV-0366

RV1202-0032

RV1202-0032 - 04/07/202Fecha Orden 13/07/2022
5 Dias habiles/ Plazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA^MIERCOLES 20 DE JULIO DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS'rEFRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 0048C4-ADORAL1DA BARRIENTOS CASANOVA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Pedsr ejscutivo dsl sstado ds Csmpschs 0

Nombre OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA 
Cargo ANAL I ST A "A"

Dependencla 12-SECRETARiA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERS I DAD, CAMBIO CLIMATICO Y 
§2-8ni§ad Administrativa y Coordinadcra de ArchiveUnidad

VEHICULO

Placa CR-42666 
Modelo 2012

Serie MR0EX32G3C0252151 
Descripcion TOYOTA HILUX SR 4X2 CAB MID PICK UP, DOBLE CABINATRANS. MANUAL

CIHndros 4 
Lltraje 2.7

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 191000 

Dlsefio Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,154.43

0017 CARBOKLIN ECOM I S86.00 588.00BOTE

0019 LIMPIADOR DE INYECTORES $140.00 $140.00ECOM BOTE 1

C233 ACE1TE PARA MOTOR A GASOLINA SINTETICO 1CW30 5 $153.44 $767.20FRAM BOTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS HENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,220.45

123S FILTRO DE GASOLINA PARA CAMIONETA $301.00 $301.00GONHER PIE2A 1

1465 $391.00 $391.00FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA GONHER 1PIEZA

2156 FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA PIEZA 1 $96.11 $96.11GP

27 90 BUJIA PUNTA DE COBRE PARA CAMIONETA $66.00 $264.00CHAMPION PIEZA 4

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $841.00

0158 N/A $125.00 $123.00LAVADO DE INYECTORES Y CUERPO DE ACELERACION SERVICIO 1

0690 N/A $600.00 $600.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA SERVICIO 1

$2,772.31'

$443.57

$0.00

$3,215.88

SUBTOTAL t
IVA

DESCUENTO
/ /TOTAL

!
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000619(SON: IRES MIL DOSCIENTOS QUINCE PESOS 88/100 M.N )
Cadena Original: |12|02||OSV-0366|4804|32158800|13072022|16!87i2030aaaa 

Cadena Eneriptada ■ bycCToVsSol+pAZrcP8K9e)fiwuwYnoSNulHhDE02AVdxt2ltrRR1vG3sxfa52sU2NVx57coOGg=

MONTO
21111120221650O0000C0E0290014C5780Cil5A2612 $1,154.43
211111202216500000000E029001405780C115A3551 $841.00
211111202216500000000E029001405780C115A2961 $1,220.45

$3,215.88TOTAL:

Clastficaci6n Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Puente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Puente de 
Financiamiento Tipo de Puente TP 5 - Recursos Federates

Puente Especifica PE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones ENTREGADO CON EXITO

Garantia en refacciones $0 Dias Garantia en mano de obra $0 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialicades o dife’ Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVENED SE CONCLUYE QUE 
EL MiSMO. SE ENCUENTRA EN CONGiCiON DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE i_A DEPENDENCE SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENOENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA NOE HERNANDEZ.CASTRONOMBRE: NOMBRE:

ANALISTA "A" ADMINISTRKDORPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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